
Uchwała Nr V/317/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu u Ministra 

Finansów. 

 

Na podstawie art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.)  oraz § 6 pkt 6 Uchwały Nr V/XXVI/256/16 Rady 

Powiatu Wejherowskiego z dnia 16  grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

wejherowskiego na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunku w Banku 

Millennium S.A. w Gdańsku, Santander Consumer Bank S.A. we Wrocławiu, Banku Polskiej 

Kasy Opieki S.A. w Gdyni, Nest Banku w Warszawie, Alior Banku oddział w Wejherowie, 

ING Banku Śląskiego oddział w Wejherowie, PKO BP 1 oddział w Wejherowie lub w formie 

depozytu u Ministra Finansów. 

 

§ 2 

Lokowanie wolnych środków budżetowych nie może zakłócić realizacji budżetu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 
1. Gabriela Lisius -      /-/ 

2. Witold Reclaf -        /-/ 

3. Jacek Thiel -     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski -   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  -  /-/ 
 


